2025年 1月 31日

各位

会社名 シュンビン株式会社

（コード番号 203A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 津村 元英

お問合せ先 取締役経営管理部長 松本 晋一

T E L 075-611-0188

U R L https://www.shun-bin.com

営業外収益（保険解約返戻金）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期連結会計期間（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）において、営業

外収益（保険解約返戻金）を計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（保険解約返戻金）の計上について

 当社の役員、従業員を被保険者とする生命保険を財務体質の強化及びキャッシュ・フローの向

上の観点から解約し、保険解約返戻金として 12,130千円を営業外収益に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

 上記の内容につきましては、今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表い

たします。

以上